UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SCT Khánh Hòa, ngày         tháng  5  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ theo dõi thực hiện Kế hoạch cải cách hành chính

của Sở Công Thƣơng năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG TỈNH KHÁNH HÒA

 Căn cứ Quyết định số 179/QĐ-UBND ngày 20 tháng 01 năm 2016 của

UBND tỉnh Khánh Hòa về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Công Thương; Quyết định số 181/QĐ-UBND ngày 20 tháng

01 năm 2020 của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc điều chỉnh cơ cấu tổ chức của

Sở Công Thương; Quyết định số 2184/QĐ-UBND ngày 29 tháng 7 năm 2021 của

UBND tỉnh Khánh Hòa về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức Sở Công Thương;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-SCT ngày 21 tháng 01 năm 2022 của Sở

Công Thương ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2022 của Sở Công

Thương tỉnh Khánh Hòa;

Thực hiện Kế hoạch số 19/KH-SCT ngày 31 tháng 3 năm 2022 của Sở

Công Thương về khắc phục những tồn tại, hạn chế trong công tác CCHC năm

2021, giải pháp nâng cao Chỉ số CCHC năm 2022;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ theo dõi thực hiện Kế hoạch cải cách hành chính

của Sở Công Thương năm 2022, gồm các ông, bà có tên và giữ các chức vụ sau:

1. Ông Trần Hồng Minh, Chánh Văn phòng  - Tổ trưởng

2. Ông Lê Bảo Bình, chuyên viên phòng QL Công nghiệp và MT                                                                           - Tổ phó

3. Bà Bùi Thiên Hương, Phó Chánh Văn phòng - Tổ viên

4. Ông Nguyễn Tấn Lộc, chuyên viên Văn phòng - Tổ viên

5. Ông Nguyễn Hoàng Nguyên, chuyên viên Văn phòng - Tổ viên

6. Bà Trần Lê Trà My, chuyên viên phòng QL Thương mại - XNK - Tổ viên

7. Ông Trần Văn Bật, chuyên viên phòng QL Năng lượng - Tổ viên

8. Bà Nguyễn Thị Hà Trúc Liên, Thanh tra viên  - Tổ viên

2

 Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ là theo dõi, tham mưu thực hiện Kế hoạch cải

cách hành chính của Sở Công Thương năm 2022; các văn bản chỉ đạo của UBND

tỉnh; của các Sở, ngành có liên quan đến công tác cải cách hành chính năm 2022.

 Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên trong Tổ do Tổ trưởng phân công.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở; các cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP (HM).

 GIÁM ĐỐC

Lê Thu Hải

		2022-05-20T15:24:02+0700
	Việt Nam
	Lê Thu Hải<lthai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T16:24:24+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T16:24:58+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T16:26:26+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!